https://municipios-transparencia.tce.ce.gov.br/index.php/municipios/favorecidos/mun/163/versao/2019
https://municipios-transparencia.tce.ce.gov.br/index.php/municipios/favorecidos/mun/163/versao/2019

Assim, o valor estimado da repetição do indébito é de R$ 3.374.944,06 (Três milhões, trezentos 

e setenta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e seis centavos) sem considerar 

a correção monetária e os acréscimos legais. 

Com relação a remuneração de empresas por serviços semelhantes, conforme pesquisa de 

preços realizados em processos em outros estados com objeto semelhante à desta licitação e

[...]

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/220207/licit/161406  

Fonte3: 

https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/detalhes/proc/188406/licit/140240 

Desse modo, conforme demonstrado, o valor estimado da recuperação é de R$ 3.374.944,06 

(Três milhões, trezentos e setenta e quatro mil, novecentos e quarenta e quatro reais e seis 

centavos) sendo que, a remuneração média pelo serviço contratado em objeto análogo, 

conforme pesquisa de preços realizados em processos em outros estados com objeto 

semelhante à desta licitação, é de 19,80% (dezenove vírgula oitenta por cento) sobre o proveito